

Hymøller Holding, Horsens ApS

Skolesvinget 42

8700 Horsens

CVR-nr. 35 89 25 75

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2017

Jan Hymøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hymøller Holding, Horsens ApS
Skolesvinget 42
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 89 25 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Hymøller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 192.658, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.429.249.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(17.520)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	64.616	135
Finansielle indtægter	2	201.767	83
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.037)</u>	<u>(94)</u>
Resultat før skat		228.826	109
Skat af årets resultat	4	<u>(36.168)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>192.658</u>	<u>112</u>
Foreslået udbytte		250.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(60.384)	147
Overført resultat		<u>3.042</u>	<u>(135)</u>
		<u>192.658</u>	<u>112</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	320.410	381
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.264.549	3.188
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.584.959</u>	<u>3.569</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.584.959</u>	<u>3.569</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		588.451	613
Andre tilgodehavender		176.141	230
Selskabsskat		269.500	445
Tilgodehavender		<u>1.034.092</u>	<u>1.288</u>
Likvide beholdninger		<u>2.093.495</u>	<u>1.931</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.127.587</u>	<u>3.219</u>
Aktiver i alt		<u>6.712.546</u>	<u>6.788</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.410	147
Overført resultat		5.592.839	5.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	7	<u>6.429.249</u>	<u>6.336</u>
Selskabsskat		273.297	442
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>283.297</u>	<u>452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>283.297</u>	<u>452</u>
Passiver i alt		<u>6.712.546</u>	<u>6.788</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	146.794	5.589.797	100.000	6.336.591
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(60.384)	3.042	250.000	192.658
Egenkapital 31. december 2016	500.000	86.410	5.592.839	250.000	6.429.249

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	64.616	135
	<u>64.616</u>	<u>135</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	152.339	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	24.359	58
Andre finansielle indtægter	25.069	25
	<u>201.767</u>	<u>83</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.037	82
Rentetillæg selskabsskat	0	12
	<u>20.037</u>	<u>94</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.168	(3)
	<u>36.168</u>	<u>(3)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2014
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	234.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>234</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>234.000</u>	<u>234</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	146.794	0
Årets resultat	64.616	135
Udbytte til moderselskabet	(125.000)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>12</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>86.410</u>	<u>147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>320.410</u>	<u>381</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Hymøller VVS ApS	Horsens	25 %

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2016	3.269.507
Tilgang i årets løb	1.517.937
Afgang i årets løb	<u>(1.420.959)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.366.485</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	82.130
Årets nedskrivninger	<u>19.806</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>101.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.264.549</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Hymøller, Horsens